âmam dlu,uc,,,aéd 1nyi€ 9nyw zuth7

A TO N 7-6-5

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO DE
SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

CONSIDERANDO a exigência legal da nomeação da COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇOES da Câmara Municipal, nos termos do art. 51 da Lei Federal n° 8.666, de 21 de
junho de 1993;

CONSIDERANDO a alteração do quadro por força da Portaria n° 550, de
02/05/2016;

RESOLVE:

Alterar a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES, objeto do Ato n° 762 de
13/01/2016, que passa a ser constituída pelos seguintes membros: HELENI EUNICE GERAL-
DO, HADASSA LADISLAU REISES E SUELY BELONCI VELLASCO, sob a Presidência
dessa última.

Campo Limpo Paulista, 1° de junho de 2016.

A Mesa da Câmara

/OSÉRIBERTO DÀLVA
Presidente

L
ANTONIO FIAZ CVALHO 	 ADALBERTO JOVENTINO DA SILVA

lO Secretário 	 2° Secretário

CAÇULA
Vice- Presidente

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal de Campo Limpo Paulista, no primeiro dia do mês
de junho do ano de 2016.

JoseBe 	o Rizatto
Diretor de, 	stração e Finanças

o